
SZ 7824.520
Závěs 180°
State: 1.5.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


SZ 7824.520 - Závěs 180° 

Pro rozšíření úhlu otevření dveří

Features

Obj. č. SZ 7824.520

Materiál Zinkový tlakový odlitek

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky Včetně upevňovacího materiálu

Úhel otevření dveří 180°

Poznámka Může se snížit stupeň krytí skříně.
Dveřní závěsy v rámci jedné řady skříní musí zůstat stejné.

Poznámka k obj. č. Může se snížit stupeň krytí skříně.
Není určeno pro dělené dveře.
Dveřní závěsy v rámci jedné řady skříní musí zůstat stejné.

Suitable for door variant Dveře z ocelového plechu

Vhodné pro typ skříně Řady skříní TS 8 s komfortní rukojetí
TS IT

Balení 4 ks

Netto hmotnost 1.572

Brutto hmotnost 1.777

Číslo celní sazby 83021000

EAN 4028177302754

ETIM 9 EC001167

ECLASS 8.0 27409219

© Rittal 2025 2


